CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Av. Dona Nenela, 146- Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade- MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº 1.217, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

Prorroga os trabalhos da Comissão Especial

e da Assessoria Jurídica de Processo
Administrativo Disciplinar nº 00112018.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016), e CONSIDERANDO a
necessidade de prorrogação de prazo de conclusão dos trabalhos, RESOLVE:

Art. 1 º Prorrogar o prazo de conclusão dos trabalhos da Comissão Especial do Processo
Administrativo Disciplinar - PAD, instituída pela Portaria nº 1.187/2018 e prorrogada pelas
Portarias nºs 1.20212018 e 1.209/2018, pelo período de 60 (sessenta) dias, a iniciar-se em 29 de
Novembro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, 28 de Novembro de 2018.

Certidão
Certifico p!lra os d~vi':ioJ fins que o presente
ato foi iJrlxado n:.i quadro de dYiso desta
<as~ legisloliYd, <valorme art. 1S2 da lei
Orgânica Mu11idpal ena28J.~-~/::_~~ i
. -r~9~~.Ç:&-·-·· V f e t / l!_j ri a

--;~'''.' ,-, ;;.·;:::~
r:.: ,. .. :: 3 .· . :_ i ~:,: . . {; ;~:· . :; <.f J